
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40 oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały Nr XLIII/310/2022 Rady Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 3/2023 
Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2023 r.

zarządzam co następuje:

i
i

ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 16 stycznia 2023 roku
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2023 rok

§1. Zmienia się plan finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 3/2023 Wójta 
Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Zarządzeniem 
Nr 4/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 16 stycznia 2023 r.

§3. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 16 stycznia 2023 r.

Rozdział Paragraf Treść Zmiana

85295

2100 0,00 500,00 500,00

Razem: 19 847 260,51 500,00 19 847/760,51

W
mgT’. psz Sułek

BeSTia Strona 1 z 1

Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie tub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

’5oo;oo 
500,00

Zmiana planu finansowego jednodtki Urzędu Gminy w zakresie dochodów na 2023 
Dział

fllsszj
Przed zmianą 

■■■—368 289,OT 
- 204 516,00

Po zmianie

205 016,00



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 16 stycznia 2023 r.

Zmiana planu finansowego jednodtki Urzędu Gminy w zakresie wydatków na 2023

Oział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 2 098 300,00 0,00

40002 249 500,00 0,00

4520 0,00 25,00 25,00

4890 2 000,00 -25,00 1 975,00

750
75023

900
90001

4520 0,00 6 085,00 6 085,00

Razem: 16 189 444,03 0,00 16 189 444J

J T
Sułek

BeSTia Strona 1 z 1

4210
4260
4300

4040
4120

____________________Treść_________________  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę
Dostarczanie wody
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych 
jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4 684 246,00
4 208 104,00
190 000,00’
69 500,00

3 944 665,00
88 000,00
20 000,00
50 000,00
10 000,00

0,00 
0,00

3 000,00 
-3 000,00 

0,00 
0,00 

-5 000,00 
-10 000,00
8 915,00

4 684 246,00
4 208104,00 
193 000,00
66 500,00

3 944'665;Ó0 
88 000,00 
15 000,00' 
40 000,00 
18 915,00

2 098 300,00 _________
249 500,00


